
ACTUACIÓN Y DIRECCIÓN DE ARTES ESCÉNICAS
2do Año . Turno Noche División A. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Entrenamiento 
corporal IV
Cuatrimestral
AULA 22 - SALA DE TEATRO
(LAVALLE)

Actuación IV

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Actuación IV

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Actuación IV

Cuatrimestral
AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C.
(LAVALLE)

Entrenamiento 
corporal IV
Cuatrimestral
AULA 22 - SALA DE TEATRO
(LAVALLE)

Entrenamiento 
corporal IV
Cuatrimestral
AULA 22 - SALA DE TEATRO
(LAVALLE)

Técnica de actuac.
en Cine y TV III
Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Educación Vocal IV

Cuatrimestral
AULA 25 (LAVALLE)

Educación Vocal IV

Cuatrimestral
AULA 25 (LAVALLE)

Educación Vocal IV

Cuatrimestral
AULA 25 (LAVALLE)

Técnica de actuac.
en Cine y TV III
Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Técnica de actuac.
en Cine y TV III
Cuatrimestral
AULA 13 (LAVALLE)

Actuación IV

Cuatrimestral
AULA 22 - SALA DE TEATRO
(LAVALLE)

Actuación IV

Cuatrimestral
AULA 22 - SALA DE TEATRO
(LAVALLE)

Análisis de texto II

Cuatrimestral
AULA 11
(LAVALLE)

Análisis de texto II

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

Historia del Cine

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

Historia del Cine

Cuatrimestral
AULA 11 (LAVALLE)

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

21:25
22:05

22:05
22:45


