



ACTUACIÓN Y DIRECCIÓN DE ARTES ESCÉNICAS

2do Año . Turno Noche División A. 2019

ISEC | NUEVA GENERACIÓN
DE COMUNICADORES

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
18:30	Actuación IV	Actuación IV		Educación Vocal IV	
19:10	Cuatrimestral AULA 22 - SALA DE TEATRO (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C. (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 25 (LAVALLE)	
19:10	Actuación IV	Actuación IV		Educación Vocal IV	
19:50	Cuatrimestral AULA 22 - SALA DE TEATRO (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C. (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 25 (LAVALLE)	
20:00	Análisis de texto II	Actuación IV		Educación Vocal IV	
20:40	Cuatrimestral AULA 11 (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 23 - S. DE EXPRESIÓN C. (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 25 (LAVALLE)	
20:40	Análisis de texto II	Entrenamiento corporal IV		Técnica de actuac. en Cine y TV III	
21:20	Cuatrimestral AULA 11 (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 22 - SALA DE TEATRO (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	
21:25	Historia del Cine	Entrenamiento corporal IV		Técnica de actuac. en Cine y TV III	
22:05	Cuatrimestral AULA 11 (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 22 - SALA DE TEATRO (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	
22:05	Historia del Cine	Entrenamiento corporal IV		Técnica de actuac. en Cine y TV III	
22:45	Cuatrimestral AULA 11 (LAVALLE)	Cuatrimestral AULA 22 - SALA DE TEATRO (LAVALLE)		Cuatrimestral AULA 13 (LAVALLE)	